1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ENFERMEIRO – ASSISTENTE SOCIAL – PSICÓLOGO –

COORDENADOR DO CRAS

EDITAL nº 004/2023
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado preliminar dos candidatos à função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ENFERMEIRO – ASSISTENTE

SOCIAL – PSICÓLOGO – COORDENADOR DO CRAS a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, conforme segue:

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 5

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

G
ra

d
u
a
ç
ã
o

P
ó
s
-g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(a
c
im

a
 d

e
 8

0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s

S
u
p
e
ri
o
r

a
 2

4
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

06 Fernanda Lopes - - - - 0 4 4 15 23 - 15 - 15 38

10 Rita Helena Rodrigues - - - - 0 1 4 3 8 - - 25 25 33

12 Kauana Calheiro 10 - - - 10 - - - 0 - - - - 10

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 6

04 Fernanda Lopes - - - - 0 4 4 15 23 - 15 - 15 38

09 Alzineri Lizi Rohers - 7,5 - - 7,5 - - - 0 - - 25 25 32,5

11 Kauana Calheiro 10 - - - 10 - - - 0 - - - 0 10

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 7

03 Angelita de Castro Carvalho - - - - 0 - 2 - 2 - - 25 25 27

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 8

01 Carolaine Schuck de Bastos - - - - 0 - - - 0 - - - 0 0

08 Elaine Marisa Greiner 10 - - - 10 - - - 0 - - 25 25 35

2

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 9

02 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos - - - - 0 2 4 15 21 - - 25 25 40

07 Fernanda Lopes - - - - 0 4 4 15 23 - 15 - 15 38

13 Kauana Calheiro 10 - - - 10 - - - 0 - - - 0 10

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 10

05 Maria Adriana da Silva 10 7,5 - - 17,5 2 - - 2 - - 25 25 44,5

Função: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

G
ra

d
u
a
ç
ã
o

P
ó
s
-g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(a
c
im

a
 d

e
 8

0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s

S
u
p
e
ri
o
r

a
 2

4
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

01 Greice Mariluce Jaeger - - - - 0 3 2 - 5 - - 25 25 30

02 Janine Cezar Mussart - - - - 0 - 2 3 5 10 - 25 25 30

03 Cristiane Cassol - - - - 0 5 4 15 24 - - 25 25 49

04 Leticia Oliveira da Rosa - - - - 0 - - - 0 - 15 - 15 15

05 Marivane Cremonese Moura - - - - 0 1 - - 1 - - - 0 1

06 Charlene Roso da Maia - - - - 0 1 - - 1 - 15 25 25 26

07 Luanda Magna Drews - - - - 0 - 6 3 9 - 15 25 25 34

08 Carla Fernanda Pappis Freitas - - - - 0 - - - 0 - - 25 25 25

09 Vanise Stumm Farias - - - - 0 5 8 15 28 - 15 25 25 53

10 Luiz Fernando Alves - - - - 0 - 4 12 16 10 - 50 25 41

11 Daiana Zago Segatto - - - - 0 - - - 0 - - - 0 0

12 Marcia Adriane Pohl - - - - 0 1 6 3 10 20 15 - 25 35

3

Função: ENFERMEIRO

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

P
ó
s
-g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á

ri
o
s

(a
c
im

a
 d

e
 8

0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a

d
o
s

S
u
p
e
ri
o
r

a
 2

4
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

01 Cleusa Odete Rodrigues Piovesan 5 - - 5 - - - 0 - 15 25 25 30

02 Francieli Regina Dalberto Class 5 - - 5 1 6 - 7 - 15 50 25 37

03 Djulian Mari Tuchtenhagen 7,5 - - 7,5 5 8 12 25 - 30 - 25 57,5

04 Juliana Braga Gomes 10 - - 10 - - - 0 - - 25 25 35

05 Paola Scotta Lüdtke - - - 0 - - - 0 - - 25 25 25

06 Letícia da Luz Ferreira 5 - - 5 - - - 0 - - - 0 5

07 Helena Maieron Zasso 7,5 - - 7,5 - - - 0 - - 25 25 32,5

08 Suellen Miotto 5 - - 5 1 2 3 6 - - 25 25 36

Função: ASSITENTE SOCIAL

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

P
ó
s
-g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(a
c
im

a
 d

e
 8

0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

S
u
p
e
ri
o
r

a
 2

4

m
e
s
e
s
 d

e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

01 Gilvia Maria Trevisan 10 - - 10 5 8 9 22 - 15 25 25 57

02 Tainá Fermina Ramos Ruas 10 - - 10 5 10 12 27 - - 25 25 62

03 Valéria Silveira da Maia 10 - - 10 1 - 3 4 10 15 25 25 39

04 Natalí Vendrusculo Wendt 10 - - 10 2 2 9 13 - 30 - 25 48

05 Fernanda Vargas Jahn 5 - - 5 2 - - 2 - - - 0 7

06 Elisangela de Carvalho - - - - - - - 0 10 15 - 25 25

07 Luana Luiza Lopes 5 - - 5 - 2 - 2 - - - 0 7

4

Função: PSICOLOGO

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

P
ó
s
-g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(a
c
im

a
 d

e
 8

0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

S
u
p
e
ri
o
r

a
 2

4

m
e
s
e
s
 d

e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

01 Valéria Coradini Piovesan 10 - - 10 - - - 0 20 30 25 25 35

02 Camila Morsch 10 - - 10 4 8 15 27 10 15 25 25 62

03 Evelin Helena Torrel 10 - - 10 5 10 15 30 - 30 - 25 65

04 Daiane Rodrigues Schmidt 10 - - 10 - - 3 3 10 - - 10 23

05 Karoline Matana - - - 0 - - - 0 - - - 0 0

Função: COORDENADOR DO CRAS

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l
G

e
ra

l

P
ó
s
-g

ra
d

u
a
ç
ã
o

M
e
s
tr

a
d

o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(d
e
 2

0
 a

 4
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(d
e
 4

1
 a

 8
0

h
)

C
u
rs

o
s
 o

u

s
e
m

in
á
ri
o
s

(a
c
im

a
 d

e
 8

0
h

)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

S
u
p
e
ri
o
r

a
 2

4
 m

e
s
e
s

d
e
 t
ra

b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

01 Gilvia Maria Trevisan 10 - - 10 5 8 9 22 - 15 25 25 57

02 Tainá Fermina Ramos Ruas 10 - - 10 5 10 12 27 - 15 25 25 62

03 Lorenice Tuchtenhagen Boer 10 - - 10 2 10 15 27 - - 25 25 62

04 Valéria Silveira da Maia 10 - - 10 1 - 3 4 10 15 25 25 39

05 Natalí Vendrusculo Wendt 10 - - 10 1 2 9 12 - 30 - 25 47

06 Fernanda Vargas Jahn 5 - - 5 2 - - 2 - - - 0 7

07 Emily Silveira - - - - - - - 0 - - - 0 0

08 Luana Luiza Lopes 5 - - 5 - 2 - 2 - - - 0 7

5

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2023.

Mauricio Afonso Ruoso

Prefeito Municipal

             Registre-se e publique-se.

Fabiana Lopes
Secretária de Administração

Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em ____/____/______.

_______________________________________

Servidor responsável

http://www.passasete.rs.gov.br/